REPUBLIQUE DU CONG%

------------- Décret n°_"2_[_]f_} tfﬁ\/lﬁ’ IfﬂP}l}Hdﬁ’fﬁﬁiE«SR

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,  Pportant réintégration de certains agents de I'Etat
DES REFORMES ADMINISTRATIVES ET dans les effectifs de la fonction publique. en téte -

DIRECTION GENERALE DE LA FQNCTION
PUBLIQUE :

DIRECTION DE LA PREVISION ET DEL .
MAITRISE DES EFFECTIFS P

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

VISAS: Vu I"acte fondamental,
/ﬁitﬁmﬁ"r Vu la loi n® 021-89 du 14 novembre 1989 portant refonte du statut général de

AF P **2Na fonction publique
¥ \ ‘:_," Vu les decrets 94-91 du 17 mars 1994, 94-404 du 27 aoit 1994 et 95-97 du 31
@i 1991, portant radiation de certains agents de I'Etat des effectifs de la fonction
3 blique ;
Vu le décret n°® 98-187 du I8 juin 1998 portant delégation de pouvoir au
ministre de la fonction publique et des réformes administratives :

Vu le décret n® 99-1 du 12 janvier 1999 portant nomination des membres du

Gouvernement .

D.G;’C.“F'_

Wz

Vu les arrétés de recrutement des intéresseés -

-
Vo

DECRETE:

\:J{ n_. /,:ll'.

r



6;/}2___

1" ; Les agents dont les noms et prénoms sont ci-aprés désignés, sont réintégrés dans
les effectifs de la fonction publique conformément au tableau suivant .

Catégorie Bl

N° Noms et prénoms | Matricules | Références texte | Références | Observations
solde de recrutement texte de
Y radiation
_AF 1. |NZABA-MIENANDY Danhy 133266) Arrétén® 4115 | Décret n®
7 Lunic du 29 décembre | 94-91 du 17
i 1990 mars 1994
/ 2. |BISSOMBOLO NDOULOU 1412985 Arrété n® 1346 -1/~
(Aimée) du 19 avril 1991
3. |BOUNGOUProspe 134178N | Attest. n° 193 du A= ¢
4 16 février 1991 &6
G
Catégorie D09
‘ N® Noms et prénoms Matricules | Références texte | Références | Observations
! solde de recrutement texte de
/Lf‘ radiation
MOUNKALA (Maric-Germaing | 143372F Arrétén® 414 | Décret n°
du 6 février 1991 | 94-91 du 17

i |

cmars 1994

7 |Veuve MAVOUNGOU ZAO née | I38170A |  Arrdté n® 139
TAPAR.ICV’iergeJ du 8 janvier 1991 -If- _po
Catégorie CI [F&
| Noms et prénoms Matricules | Références texte | Références | Observations
solde de recrutement texte de
X radiation
TCHIKANDA(Scrgc Olivier Lig} | 138291G Arrété n® 494 du | Décret n®
21 féyrier 1991 | 94-91 du 17
mars 1994
DERIKISSA(Auguste) 120181C | Arrété n® 2249 du -A-
: i 12 mars 1986
BOUALHAT TSAI-GAULOT 140120N Arrété n® 1095 du -/f~
Eliane Adeling) L 1-4-91 PP |
(¥
Catégorie G18
Nom et prénom " Matricule | Référence texte | Référence | Observations
solde de recrutement texte de
radiation
L. OHENDzA[Jean) 138964A | Arrétén®482du | Décretn®
! 20 février 1991 | 94-91 du 17
| o mars 1994
X



e

Artisle 2 - Le préscm decret qui prend effet du point de vue de I"anciennete a compter de la date
de radiation des intéressés et de la solde a compter du 17 juillet 2000, sera earegistré, publie au
E J

ournal officiel dala—Repubhqu&da—@eﬁgﬁ-e%ecmummeme&%—eu—hemma

_uil.let 2001

Denis
Par le Président de la République, /
La ministre de la fonction publique, Le ministre de I’économie,
des réformes administratives et de des finances et du budget,

la promotion de la femme,

Jeanne DAMBENDZET

-
AMPB&\T[ONS/./

I~ _\_::\QBI-JUJL;JW—

b



